
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету 11.02.2026 № 61 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 11.02.2026 № 61 «Про 

визнання переможця конкурсу з перевезення пасажирів на міському 

автобусному маршруті загального користування № 26 А», а саме: 

 у пункті 4 слова «заступника міського голови М. Маргіту» замінити 

словами «заступника міського голови М. Бадиду». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 


